
OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne 30/05/2019

PROTOCOLE  : Ligne

Sacy le Grand>Sacy Le Grand

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY

ÉTAPE

181 VERLOO Rémi auber 93

193 LABBE Benjamin OGS

1

2

3

165 BONNET Théo CHEVIGNY

Vert

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

Baie Par Baie

1

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY

Rouge

Grimpeur

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY

Eurodem

1

Porteur

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY

Blanc

Junior1

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY

Departement de l'oise

1

Porteur

191 SENICOURT Kylian OGS

KM60

Departement de l'oise

1

11 TIGELAAR Jans NED

184 TEWES Alexy auber 93

2

3
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OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne 30/05/2019

CLASSEMENT AU TEMPS : CLM

Sacy le Grand
10,9 km 46,994 kmh1.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

151 HERON Antonin Tourlaville 13 551 .9049.50.010.0152

155 JOSSET Thibaut Tourlaville C J1 14 15 0 202 .4149.50.010.0095

112 DELIMAUGES Etienne Nogent 14 22 0 273 .8547.60.037.0513

192 LECLERCQ Clément OGS J1 14 24 0 294 .1747.59.058.0407

195 DE MAREZ Florian OGS 14 24 0 295 .6147.59.058.0362

125 SUZZONI Clément METRO J1 14 24 0 296 .8848.75.024.0127

101 BETHENCOURT Mathieu Quentin J1 14 24 0 297 .9847.02.199.0215

165 BONNET Théo CHEVIGNY 14 29 0 348 .89100.462.374.56

71 MOCCI Pierrick Villeneuve 14 32 0 379 .3447.02.063.0477

184 TEWES Alexy auber 93 14 33 0 3810 .1248.93.505.0592

141 PAGNIER Louka Argenteuil 14 33 0 3811 .4548.95.708.0135

116 ENGELS Edgar Nogent J1 14 34 0 3912 .2247.60.037.0530

12 VAN LOHUIZEN Stijn NED J1 14 35 0 4013 .95100.583.321.44

73 LAHAYE Paul Villeneuve 14 36 0 4114 .5747.02.063.0513

124 MIOMANDRE Estéban METRO 14 36 0 4115 .8348.75.024.0135

4 LEPOITTEVIN DUBOST Joris Rouen VC 76 J1 14 37 0 4216 .5649.76.016.0468

132 DUC Maxence Team94 J1 14 38 0 4317 .4748.94.601.0221

91 NEDJARI Hugo CACIEN 14 38 0 4318 .9644.45.261.0332

122 DUJARDIN Julien METRO 14 39 0 4419 .5348.75.024.0302

65 BEQUET Marc FEUILLIE 14 42 0 4720 .3849.76.461.0115

181 VERLOO Rémi auber 93 J1 14 42 0 4721 .4448.93.505.0610

143 MORVAN Thomas Argenteuil J1 14 43 0 4822 .7248.95.708.0210

121 AUFFRET Ronan METRO 14 45 0 5023 .2348.75.024.0258

194 LECHANTRE Bastien OGS 14 45 0 5024 .7347.59.058.0365

76 MOREAUX Clément Villeneuve 14 45 0 5025 .9647.02.063.0541

95 HORNY Sloan CACIEN 14 46 0 5126 .2843.29.346.0151

11 TIGELAAR Jans NED 14 46 0 5127 .55100.232.405.74

66 MICHEL Cédric FEUILLIE 14 47 0 5228 .4248.93.510.0221

182 DISCONTIGNY Florian auber 93 14 48 0 5329 .3948.93.505.0557

46 LEPILLIET Aymeric BOU 14 50 0 5530 .1647.62.100.0068

24 MOPTY Baptiste Cambrais J1 14 50 0 5531 .3547.59.035.0269

154 BRAMOULLE Benjamin Tourlaville J1 14 51 0 5632 .8349.50.010.0116

156 LECROSNIER Lucas Tourlaville 14 52 0 5733 .7849.50.010.0277

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY J1 14 53 0 5834 .18100.490.235.78

16 DE GROOF Pieter NED 14 53 0 5835 .63100.228.218.58

102 THORLET Maxence Quentin 14 53 0 5836 .6847.02.199.0206

162 SWERTS Jelle CHEVIGNY J1 14 54 0 5937 .28100.650.095.82

105 FRANCOME Alexandre St Quentin Am J1 14 55 1 038 .2247.02.199.0192

26 DELVART Théo Cambrais 14 55 1 039 .5747.59.035.0255

74 LALEU Timothée Villeneuve 14 56 1 140 .6347.02.063.0253

72 BAUDUIN Antoine Villeneuve J1 14 56 1 141 .7247.02.063.0542

193 LABBE Benjamin OGS 14 57 1 242 .1047.59.058.0364

56 DEMARQUE Thibault 3CTEAM 14 57 1 243 .2847.59.109.0037

92 ANSARD Jason CACIEN 14 58 1 344 .8944.45.261.0377

5 CHIVOT Augustin Rouen VC 76 14 59 1 445 .8949.76.016.0438

30/05/2019 13:27:27 1/3

Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 112 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : CLM   (Suite)
OISE JUNIOR

Sacy le Grand
AC Margny les Compiègne 30/05/2019

Bonif

1.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

103 CORDENOS Clément Quentin J1 15 0 1 546 .4347.02.199.0217

114 MALOIGNE Corentin Nogent 15 1 1 647 .0547.60.037.0501

144 OLLIVIER Clément Argenteuil J1 15 1 1 648 .4048.95.708.0211

22 SERON Matéo Cambrais J1 15 6 1 1149 .9047.59.035.0273

106 PIETRAS Léo Quentin 15 7 1 1250 .6347.02.199.0204

164 GILLES Florent CHEVIGNY 15 8 1 1351 .82100.649.407.73

94 LAMERANT Raphael CACIEN J1 15 8 1 1352 .9644.45.261.0138

3 PETREL Antonin Rouen VC 76 15 9 1 1453 .2449.76.016.0108

43 LEPRETRE Paul BOU J1 15 9 1 1454 .7447.62.029.0080

25 TRIOUX Martin Cambrais J1 15 10 1 1555 .7447.59.035.0268

191 SENICOURT Kylian OGS 15 10 1 1556 .8847.59.058.0371

34 DEUET Quentin ABBEVILLE 15 11 1 1657 .4347.80.001.0239

186 GUDESTE Romain auber 93 J1 15 11 1 1658 .9548.93.505.0194

171 AMBERT FRANCOIS Nicolas Charleville J1 15 14 1 1959 .0146.08.001.0292

172 BARAN Simon Charleville J1 15 14 1 1960 .6146.08.001.0300

2 BENOIST Tom Rouen VC 76 J1 15 16 1 2161 .2449.76.016.0471

142 DE BONA Anthony Argenteuil J1 15 16 1 2162 .5948.95.708.0490

183 LE FUR Mathéo auber 93 15 19 1 2463 .2048.93.505.0242

23 DE DONCKER Léo Cambrais J1 15 20 1 2564 .9347.59.035.0275

33 PAILLARD Baptiste ABBEVILLE 15 21 1 2665 .6647.80.001.0077

42 LECOINTE Valentin BOU 15 21 1 2666 .6847.62.100.0111

185 PERROT Leopold auber 93 J1 15 23 1 2867 .5348.93.505.0645

64 SAVALLE Théo FEUILLIE 15 24 1 2968 .8949.76.461.0101

75 RIFFLET Simon Villeneuve 15 25 1 3069 .9047.02.063.0476

13 VAN DER VEEN Alderd NED 15 28 1 3370 .83100.233.159.52

44 DEMAISON Jules BOU 15 29 1 3471 .0147.60.105.0290

104 BARSBY Julien Quentin 15 29 1 3472 .1747.02.199.0189

1 MORISOT Paul alexandre Rouen VC 76 J1 15 29 1 3473 .6549.76.016.0478

173 RANVE Hugo Charleville J1 15 33 1 3874 .7646.08.001.0082

153 TRUFFAUT Baptiste Tourlaville J1 15 36 1 4175 .6749.50.010.0445

31 PICHON Bastien ABBEVILLE J1 15 37 1 4276 .3847.80.001.0020

113 BAUWENS Théo Nogent 15 37 1 4277 .9747.60.037.0560

135 PARADELA Thomas Team94 Jun 15 45 1 5078 .7348.94.601.0225

55 SALOT Adrien 3CTEAM 15 47 1 5279 .1648.77.114.0174

14 VAN DEEK THIS NED J1 15 50 1 5580 .44100.228.578.30

133 MACE Marius Team94 J1 15 51 1 5681 .9948.94.601.0222

115 RIFFLET Mathieu Nogent 15 52 1 5782 .8047.60.037.0546

82 CAPELLE Alex Bricquebec J1 15 54 1 5983 .3149.50.217.0103

93 DELHOMME Baptiste CACIEN J1 15 54 1 5984 .7744.45.261.0402

134 PLOUHINEC Arthur Team94 J1 15 55 2 085 .3448.94.601.0224

96 ROULLEAU Adrien CACIEN J1 15 55 2 086 .8744.45.261.0065

123 LUIS Matéo METRO 15 56 2 187 .6248.75.024.0026

36 CASPER Kenny ABBEVILLE 15 56 2 188 .8447.80.001.0237

63 CUMONT Hans FEUILLIE J1 15 57 2 289 .3749.76.461.0031

54 HENNEQUART Martin 3CTEAM 15 57 2 290 .4147.02.070.0093

30/05/2019 13:27:27 2/3

Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 112 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : CLM   (Suite)
OISE JUNIOR

Sacy le Grand
AC Margny les Compiègne 30/05/2019

Bonif

1.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

85 REGNAULT Nathan Bricquebec J1 15 57 2 291 .9549.50.217.0364

126 TRICOT Corentin METRO J1 15 58 2 392 .9048.75.024.0303

166 GOFFART Jordi CHEVIGNY J1 15 59 2 493 .88100.499.686.23

62 LECLERC Mathias FEUILLIE J1 16 1 2 694 .4649.76.461.0030

83 LEBATARD Paul Bricquebec J1 16 2 2 795 .4249.50.217.0172

131 DO VALE Thomas Team94 J1 16 3 2 896 .2048.94.601.0220

111 HRAPLAK Louis Nogent J1 16 3 2 897 .4647.60.037.0506

6 OSSART David Rouen VC 76 16 6 2 1198 .5149.76.016.0439

45 QUENTIN Enzo BOU 16 7 2 1299 .4447.62.029.0189

174 RUMAN Fabian Charleville J1 16 14 2 19100 .9346.08.001.0298

136 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi Team94 J1 16 18 2 23101 .2048.94.601.0203

176 LHOTTE Thibaud Charleville J1 16 22 2 27102 .2847.60.216.0161

41 NABOR Louis BOU J1 16 22 2 27103 .5347.62.029.0110

21 GAMAND Quentin Cambrais 16 25 2 30104 .0747.59.035.0022

84 LEROY Lucas Bricquebec 16 30 2 35105 .4249.50.217.0365

51 FRANCOIS Aymeric 3CTEAM J1 16 36 2 41106 .5847.59.169.0012

35 FIEVEZ Pierre ABBEVILLE J1 16 43 2 48107 .8347.80.001.0107

81 ADAM Guillaume Bricquebec J1 16 44 2 49108 .0149.50.217.0108

152 RENOUF Paul Tourlaville 16 58 3 3109 .7849.50.010.0082

61 GENDRON Thomas FEUILLIE 17 0 3 5110 .0949.76.461.0106

161 CLAUDOT François CHEVIGNY 17 16 3 21111 .89100.462.359.41

52 DIAS MARTIN Baptiste 3CTEAM 17 27 3 32112 .4947.59.169.0019

196 HUENS Axel OGS N Part/DNS47.59.058.0363

30/05/2019 13:27:27 3/3

Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 112 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Hors délais : 0



OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne 30/05/2019

CLASSEMENT AU TEMPS : Ligne

Sacy le Grand>Sacy Le Grand
109,7 km 39,907 kmh

Bonif

1.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY J1 2 44 561 100.490.235.78

181 VERLOO Rémi auber 93 J1 2 45 10 0 142 48.93.505.0610

193 LABBE Benjamin OGS 2 45 10 0 143 47.59.058.0364

191 SENICOURT Kylian OGS 2 45 10 0 144 47.59.058.0371

122 DUJARDIN Julien METRO 2 45 10 0 145 48.75.024.0302

172 BARAN Simon Charleville J1 2 45 10 0 146 46.08.001.0300

184 TEWES Alexy auber 93 2 45 10 0 147 48.93.505.0592

183 LE FUR Mathéo auber 93 2 45 10 0 148 48.93.505.0242

165 BONNET Théo CHEVIGNY 2 45 10 0 149 100.462.374.56

4 LEPOITTEVIN DUBOST Joris Rouen VC 76 J1 2 45 30 0 3410 49.76.016.0468

103 CORDENOS Clément Quentin J1 2 45 37 0 4111 47.02.199.0217

182 DISCONTIGNY Florian auber 93 2 45 37 0 4112 48.93.505.0557

25 TRIOUX Martin Cambrais J1 2 45 37 0 4113 47.59.035.0268

141 PAGNIER Louka Argenteuil 2 45 37 0 4114 48.95.708.0135

71 MOCCI Pierrick Villeneuve 2 45 37 0 4115 47.02.063.0477

102 THORLET Maxence Quentin 2 45 37 0 4116 47.02.199.0206

46 LEPILLIET Aymeric BOU 2 45 37 0 4117 47.62.100.0068

114 MALOIGNE Corentin Nogent 2 45 37 0 4118 47.60.037.0501

143 MORVAN Thomas Argenteuil J1 2 45 37 0 4119 48.95.708.0210

11 TIGELAAR Jans NED 2 45 37 0 4120 100.232.405.74

91 NEDJARI Hugo CACIEN 2 45 37 0 4121 44.45.261.0332

144 OLLIVIER Clément Argenteuil J1 2 45 37 0 4122 48.95.708.0211

113 BAUWENS Théo Nogent 2 45 37 0 4123 47.60.037.0560

162 SWERTS Jelle CHEVIGNY J1 2 45 37 0 4124 100.650.095.82

55 SALOT Adrien 3CTEAM 2 45 37 0 4125 48.77.114.0174

2 BENOIST Tom Rouen VC 76 J1 2 45 37 0 4126 49.76.016.0471

195 DE MAREZ Florian OGS 2 45 37 0 4127 47.59.058.0362

76 MOREAUX Clément Villeneuve 2 45 37 0 4128 47.02.063.0541

171 AMBERT FRANCOIS Nicolas Charleville J1 2 45 37 0 4129 46.08.001.0292

186 GUDESTE Romain auber 93 J1 2 45 37 0 4130 48.93.505.0194

185 PERROT Leopold auber 93 J1 2 45 37 0 4131 48.93.505.0645

33 PAILLARD Baptiste ABBEVILLE 2 45 37 0 4132 47.80.001.0077

56 DEMARQUE Thibault 3CTEAM 2 45 37 0 4133 47.59.109.0037

192 LECLERCQ Clément OGS J1 2 45 37 0 4134 47.59.058.0407

16 DE GROOF Pieter NED 2 45 37 0 4135 100.228.218.58

95 HORNY Sloan CACIEN 2 45 37 0 4136 43.29.346.0151

101 BETHENCOURT Mathieu Quentin J1 2 45 37 0 4137 47.02.199.0215

142 DE BONA Anthony Argenteuil J1 2 45 37 0 4138 48.95.708.0490

112 DELIMAUGES Etienne Nogent 2 45 37 0 4139 47.60.037.0513

73 LAHAYE Paul Villeneuve 2 45 37 0 4140 47.02.063.0513

26 DELVART Théo Cambrais 2 45 37 0 4141 47.59.035.0255

132 DUC Maxence Team94 J1 2 45 37 0 4142 48.94.601.0221

161 CLAUDOT François CHEVIGNY 2 45 37 0 4143 100.462.359.41

151 HERON Antonin Tourlaville 2 47 10 2 1444 49.50.010.0152

194 LECHANTRE Bastien OGS 2 47 10 2 1445 47.59.058.0365

30/05/2019 22:46:58 1/3

Abandons/DNF : 26Partants/Runners : 112 Autres/Others : 1Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Ligne   (Suite)
OISE JUNIOR

Sacy le Grand>Sacy Le Grand
AC Margny les Compiègne 30/05/2019

Bonif

1.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

121 AUFFRET Ronan METRO 2 47 10 2 1446 48.75.024.0258

72 BAUDUIN Antoine Villeneuve J1 2 47 10 2 1447 47.02.063.0542

123 LUIS Matéo METRO 2 47 25 2 2948 48.75.024.0026

75 RIFFLET Simon Villeneuve 2 47 25 2 2949 47.02.063.0476

93 DELHOMME Baptiste CACIEN J1 2 47 25 2 2950 44.45.261.0402

36 CASPER Kenny ABBEVILLE 2 47 25 2 2951 47.80.001.0237

126 TRICOT Corentin METRO J1 2 47 25 2 2952 48.75.024.0303

44 DEMAISON Jules BOU 2 47 25 2 2953 47.60.105.0290

105 FRANCOME Alexandre St Quentin Am J1 2 47 28 2 3254 47.02.199.0192

106 PIETRAS Léo Quentin 2 47 28 2 3255 47.02.199.0204

66 MICHEL Cédric FEUILLIE 2 47 28 2 3256 48.93.510.0221

42 LECOINTE Valentin BOU 2 47 28 2 3257 47.62.100.0111

134 PLOUHINEC Arthur Team94 J1 2 47 46 2 5058 48.94.601.0224

81 ADAM Guillaume Bricquebec J1 2 47 51 2 5559 49.50.217.0108

96 ROULLEAU Adrien CACIEN J1 2 48 46 3 5060 44.45.261.0065

104 BARSBY Julien Quentin 2 48 46 3 5061 47.02.199.0189

124 MIOMANDRE Estéban METRO 2 49 13 4 1762 48.75.024.0135

174 RUMAN Fabian Charleville J1 2 49 13 4 1763 46.08.001.0298

31 PICHON Bastien ABBEVILLE J1 2 49 13 4 1764 47.80.001.0020

24 MOPTY Baptiste Cambrais J1 2 49 13 4 1765 47.59.035.0269

5 CHIVOT Augustin Rouen VC 76 2 52 53 7 5766 49.76.016.0438

156 LECROSNIER Lucas Tourlaville 2 52 53 7 5767 49.50.010.0277

125 SUZZONI Clément METRO J1 2 52 55 7 5968 48.75.024.0127

166 GOFFART Jordi CHEVIGNY J1 2 53 44 8 4869 100.499.686.23

92 ANSARD Jason CACIEN 2 55 16 10 2070 44.45.261.0377

64 SAVALLE Théo FEUILLIE 2 55 16 10 2071 49.76.461.0101

164 GILLES Florent CHEVIGNY 2 55 16 10 2072 100.649.407.73

14 VAN DEEK THIS NED J1 3 00 27 15 3173 100.228.578.30

111 HRAPLAK Louis Nogent J1 3 04 27 19 3174 47.60.037.0506

94 LAMERANT Raphael CACIEN J1 3 04 27 19 3175 44.45.261.0138

173 RANVE Hugo Charleville J1 3 04 27 19 3176 46.08.001.0082

63 CUMONT Hans FEUILLIE J1 3 04 27 19 3177 49.76.461.0031

12 VAN LOHUIZEN Stijn NED J1 3 04 42 19 4678 100.583.321.44

13 VAN DER VEEN Alderd NED 3 04 42 19 4679 100.233.159.52

22 SERON Matéo Cambrais J1 3 05 53 20 5780 47.59.035.0273

155 JOSSET Thibaut Tourlaville C J1 3 05 53 20 5781 49.50.010.0095

154 BRAMOULLE Benjamin Tourlaville J1 3 05 56 21 082 49.50.010.0116

133 MACE Marius Team94 J1 3 07 11 22 1583 48.94.601.0222

82 CAPELLE Alex Bricquebec J1 3 07 17 22 2184 49.50.217.0103

85 REGNAULT Nathan Bricquebec J1 3 07 17 22 2185 49.50.217.0364

1 MORISOT Paul alexandre Rouen VC 76 J1 Ab-Ncla/DNF49.76.016.0478

3 PETREL Antonin Rouen VC 76 Ab-Ncla/DNF49.76.016.0108

6 OSSART David Rouen VC 76 Ab-Ncla/DNF49.76.016.0439

21 GAMAND Quentin Cambrais Ab-Ncla/DNF47.59.035.0022

23 DE DONCKER Léo Cambrais J1 Ab-Ncla/DNF47.59.035.0275

30/05/2019 22:46:58 2/3

Abandons/DNF : 26Partants/Runners : 112 Autres/Others : 1Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Ligne   (Suite)
OISE JUNIOR

Sacy le Grand>Sacy Le Grand
AC Margny les Compiègne 30/05/2019

Bonif

1.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

34 DEUET Quentin ABBEVILLE Ab-Ncla/DNF47.80.001.0239

35 FIEVEZ Pierre ABBEVILLE J1 Ab-Ncla/DNF47.80.001.0107

41 NABOR Louis BOU J1 Ab-Ncla/DNF47.62.029.0110

43 LEPRETRE Paul BOU J1 Ab-Ncla/DNF47.62.029.0080

45 QUENTIN Enzo BOU Ab-Ncla/DNF47.62.029.0189

51 FRANCOIS Aymeric 3CTEAM J1 Ab-Ncla/DNF47.59.169.0012

52 DIAS MARTIN Baptiste 3CTEAM Ab-Ncla/DNF47.59.169.0019

54 HENNEQUART Martin 3CTEAM Ab-Ncla/DNF47.02.070.0093

61 GENDRON Thomas FEUILLIE H C/DSQ49.76.461.0106

62 LECLERC Mathias FEUILLIE J1 Ab-Ncla/DNF49.76.461.0030

65 BEQUET Marc FEUILLIE Ab-Ncla/DNF49.76.461.0115

74 LALEU Timothée Villeneuve Ab-Ncla/DNF47.02.063.0253

83 LEBATARD Paul Bricquebec J1 Ab-Ncla/DNF49.50.217.0172

84 LEROY Lucas Bricquebec Ab-Ncla/DNF49.50.217.0365

115 RIFFLET Mathieu Nogent Ab-Ncla/DNF47.60.037.0546

116 ENGELS Edgar Nogent J1 Ab-Ncla/DNF47.60.037.0530

131 DO VALE Thomas Team94 J1 Ab-Ncla/DNF48.94.601.0220

135 PARADELA Thomas Team94 Jun Ab-Ncla/DNF48.94.601.0225

136 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi Team94 J1 Ab-Ncla/DNF48.94.601.0203

152 RENOUF Paul Tourlaville Ab-Ncla/DNF49.50.010.0082

153 TRUFFAUT Baptiste Tourlaville J1 Ab-Ncla/DNF49.50.010.0445

176 LHOTTE Thibaud Charleville J1 Ab-Ncla/DNF47.60.216.0161

30/05/2019 22:46:58 3/3

Abandons/DNF : 26Partants/Runners : 112 Autres/Others : 1Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Hors délais : 0



OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne

30/05/2019

120,6 km 40,278 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Ligne

Sacy le Grand>Sacy Le Grand

Nat.

40,458 kmhÉpreuve:Général:1.14

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

165 BONNET Théo CHEVIGNY 2 59 391 BEL100.462.374.56

184 TEWES Alexy auber 93 2 59 43 0 042 FRA48.93.505.0592

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY J1 2 59 49 0 103 BEL100.490.235.78

122 DUJARDIN Julien METRO 2 59 49 0 104 FRA48.75.024.0302

181 VERLOO Rémi auber 93 J1 2 59 52 0 135 FRA48.93.505.0610

112 DELIMAUGES Etienne Nogent 2 59 59 0 206 FRA47.60.037.0513

192 LECLERCQ Clément OGS J1 3 00 01 0 227 FRA47.59.058.0407

195 DE MAREZ Florian OGS 3 00 01 0 228 FRA47.59.058.0362

101 BETHENCOURT Mathieu Quentin J1 3 00 01 0 229 FRA47.02.199.0215

193 LABBE Benjamin OGS 3 00 07 0 2810 FRA47.59.058.0364

4 LEPOITTEVIN DUBOST Joris Rouen VC 76 J1 3 00 07 0 2811 FRA49.76.016.0468

71 MOCCI Pierrick Villeneuve 3 00 09 0 3012 FRA47.02.063.0477

141 PAGNIER Louka Argenteuil 3 00 10 0 3113 FRA48.95.708.0135

73 LAHAYE Paul Villeneuve 3 00 13 0 3414 FRA47.02.063.0513

132 DUC Maxence Team94 J1 3 00 15 0 3615 FRA48.94.601.0221

91 NEDJARI Hugo CACIEN 3 00 15 0 3616 FRA44.45.261.0332

143 MORVAN Thomas Argenteuil J1 3 00 20 0 4117 FRA48.95.708.0210

191 SENICOURT Kylian OGS 3 00 20 0 4118 FRA47.59.058.0371

76 MOREAUX Clément Villeneuve 3 00 22 0 4319 FRA47.02.063.0541

95 HORNY Sloan CACIEN 3 00 23 0 4420 FRA43.29.346.0151

11 TIGELAAR Jans NED 3 00 23 0 4421 NED100.232.405.74

172 BARAN Simon Charleville J1 3 00 24 0 4522 FRA46.08.001.0300

182 DISCONTIGNY Florian auber 93 3 00 25 0 4623 FRA48.93.505.0557

46 LEPILLIET Aymeric BOU 3 00 27 0 4824 FRA47.62.100.0068

183 LE FUR Mathéo auber 93 3 00 29 0 5025 FRA48.93.505.0242

16 DE GROOF Pieter NED 3 00 30 0 5126 NED100.228.218.58

102 THORLET Maxence Quentin 3 00 30 0 5127 FRA47.02.199.0206

162 SWERTS Jelle CHEVIGNY J1 3 00 31 0 5228 BEL100.650.095.82

26 DELVART Théo Cambrais 3 00 32 0 5329 FRA47.59.035.0255

56 DEMARQUE Thibault 3CTEAM 3 00 34 0 5530 FRA47.59.109.0037

103 CORDENOS Clément Quentin J1 3 00 37 0 5831 FRA47.02.199.0217

114 MALOIGNE Corentin Nogent 3 00 38 0 5932 FRA47.60.037.0501

144 OLLIVIER Clément Argenteuil J1 3 00 38 0 5933 FRA48.95.708.0211

25 TRIOUX Martin Cambrais J1 3 00 47 1 0834 FRA47.59.035.0268

186 GUDESTE Romain auber 93 J1 3 00 48 1 0935 FRA48.93.505.0194

171 AMBERT FRANCOIS Nicolas Charleville J1 3 00 51 1 1236 FRA46.08.001.0292

2 BENOIST Tom Rouen VC 76 J1 3 00 53 1 1437 FRA49.76.016.0471

142 DE BONA Anthony Argenteuil J1 3 00 53 1 1438 FRA48.95.708.0490

33 PAILLARD Baptiste ABBEVILLE 3 00 58 1 1939 FRA47.80.001.0077

185 PERROT Leopold auber 93 J1 3 01 00 1 2140 FRA48.93.505.0645

151 HERON Antonin Tourlaville 3 01 05 1 2641 FRA49.50.010.0152

113 BAUWENS Théo Nogent 3 01 14 1 3542 FRA47.60.037.0560

55 SALOT Adrien 3CTEAM 3 01 24 1 4543 FRA48.77.114.0174

121 AUFFRET Ronan METRO 3 01 55 2 1644 FRA48.75.024.0258

194 LECHANTRE Bastien OGS 3 01 55 2 1645 FRA47.59.058.0365

72 BAUDUIN Antoine Villeneuve J1 3 02 06 2 2746 FRA47.02.063.0542

66 MICHEL Cédric FEUILLIE 3 02 15 2 3647 FRA48.93.510.0221

30/05/2019 22:47:14 1/2

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Ligne  (Suite)
OISE JUNIOR

Sacy le Grand>Sacy Le Grand
AC Margny les Compiègne

30/05/2019

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

1.14

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

105 FRANCOME Alexandre St Quentin Am J1 3 02 23 2 4448 FRA47.02.199.0192

106 PIETRAS Léo Quentin 3 02 35 2 5649 FRA47.02.199.0204

42 LECOINTE Valentin BOU 3 02 49 3 1050 FRA47.62.100.0111

75 RIFFLET Simon Villeneuve 3 02 50 3 1151 FRA47.02.063.0476

161 CLAUDOT François CHEVIGNY 3 02 53 3 1452 BEL100.462.359.41

44 DEMAISON Jules BOU 3 02 54 3 1553 FRA47.60.105.0290

93 DELHOMME Baptiste CACIEN J1 3 03 19 3 4054 FRA44.45.261.0402

123 LUIS Matéo METRO 3 03 21 3 4255 FRA48.75.024.0026

36 CASPER Kenny ABBEVILLE 3 03 21 3 4256 FRA47.80.001.0237

126 TRICOT Corentin METRO J1 3 03 23 3 4457 FRA48.75.024.0303

134 PLOUHINEC Arthur Team94 J1 3 03 41 4 0258 FRA48.94.601.0224

124 MIOMANDRE Estéban METRO 3 03 49 4 1059 FRA48.75.024.0135

24 MOPTY Baptiste Cambrais J1 3 04 03 4 2460 FRA47.59.035.0269

104 BARSBY Julien Quentin 3 04 15 4 3661 FRA47.02.199.0189

81 ADAM Guillaume Bricquebec J1 3 04 35 4 5662 FRA49.50.217.0108

96 ROULLEAU Adrien CACIEN J1 3 04 41 5 0263 FRA44.45.261.0065

31 PICHON Bastien ABBEVILLE J1 3 04 50 5 1164 FRA47.80.001.0020

174 RUMAN Fabian Charleville J1 3 05 27 5 4865 FRA46.08.001.0298

125 SUZZONI Clément METRO J1 3 07 19 7 4066 FRA48.75.024.0127

156 LECROSNIER Lucas Tourlaville 3 07 45 8 0667 FRA49.50.010.0277

5 CHIVOT Augustin Rouen VC 76 3 07 52 8 1368 FRA49.76.016.0438

166 GOFFART Jordi CHEVIGNY J1 3 09 43 10 0469 BEL100.499.686.23

92 ANSARD Jason CACIEN 3 10 14 10 3570 FRA44.45.261.0377

164 GILLES Florent CHEVIGNY 3 10 24 10 4571 BEL100.649.407.73

64 SAVALLE Théo FEUILLIE 3 10 40 11 0172 FRA49.76.461.0101

14 VAN DEEK THIS NED J1 3 16 17 16 3873 NED100.228.578.30

12 VAN LOHUIZEN Stijn NED J1 3 19 17 19 3874 NED100.583.321.44

94 LAMERANT Raphael CACIEN J1 3 19 35 19 5675 FRA44.45.261.0138

173 RANVE Hugo Charleville J1 3 20 00 20 2176 FRA46.08.001.0082

155 JOSSET Thibaut Tourlaville C J1 3 20 08 20 2977 FRA49.50.010.0095

13 VAN DER VEEN Alderd NED 3 20 10 20 3178 NAM100.233.159.52

63 CUMONT Hans FEUILLIE J1 3 20 24 20 4579 FRA49.76.461.0031

111 HRAPLAK Louis Nogent J1 3 20 30 20 5180 FRA47.60.037.0506

154 BRAMOULLE Benjamin Tourlaville J1 3 20 47 21 0881 FRA49.50.010.0116

22 SERON Matéo Cambrais J1 3 20 59 21 2082 FRA47.59.035.0273

133 MACE Marius Team94 J1 3 23 02 23 2383 FRA48.94.601.0222

82 CAPELLE Alex Bricquebec J1 3 23 11 23 3284 FRA49.50.217.0103

85 REGNAULT Nathan Bricquebec J1 3 23 14 23 3585 FRA49.50.217.0364

30/05/2019 22:47:15 2/2

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish



OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne 30/05/2019

CLASSEMENT AU TEMPS  (Junior1) : CLM

Sacy le Grand
10,9 km 46,994 kmh1.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

155 JOSSET Thibaut Tourlaville C J1 14 15.411 49.50.010.0095

192 LECLERCQ Clément OGS J1 14 24 0 9.172 47.59.058.0407

125 SUZZONI Clément METRO J1 14 24 0 9.883 48.75.024.0127

101 BETHENCOURT Mathieu Quentin J1 14 24 0 9.984 47.02.199.0215

116 ENGELS Edgar Nogent J1 14 34 0 19.225 47.60.037.0530

12 VAN LOHUIZEN Stijn NED J1 14 35 0 20.956 100.583.321.44

4 LEPOITTEVIN DUBOST Joris Rouen VC 76 J1 14 37 0 22.567 49.76.016.0468

132 DUC Maxence Team94 J1 14 38 0 23.478 48.94.601.0221

181 VERLOO Rémi auber 93 J1 14 42 0 27.449 48.93.505.0610

143 MORVAN Thomas Argenteuil J1 14 43 0 28.7210 48.95.708.0210

24 MOPTY Baptiste Cambrais J1 14 50 0 35.3511 47.59.035.0269

154 BRAMOULLE Benjamin Tourlaville J1 14 51 0 36.8312 49.50.010.0116

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY J1 14 53 0 38.1813 100.490.235.78

162 SWERTS Jelle CHEVIGNY J1 14 54 0 39.2814 100.650.095.82

105 FRANCOME Alexandre St Quentin Am J1 14 55 0 40.2215 47.02.199.0192

72 BAUDUIN Antoine Villeneuve J1 14 56 0 41.7216 47.02.063.0542

103 CORDENOS Clément Quentin J1 15 0 0 45.4317 47.02.199.0217

144 OLLIVIER Clément Argenteuil J1 15 1 0 46.4018 48.95.708.0211

22 SERON Matéo Cambrais J1 15 6 0 51.9019 47.59.035.0273

94 LAMERANT Raphael CACIEN J1 15 8 0 53.9620 44.45.261.0138

43 LEPRETRE Paul BOU J1 15 9 0 54.7421 47.62.029.0080

25 TRIOUX Martin Cambrais J1 15 10 0 55.7422 47.59.035.0268

186 GUDESTE Romain auber 93 J1 15 11 0 56.9523 48.93.505.0194

171 AMBERT FRANCOIS Nicolas Charleville J1 15 14 0 59.0124 46.08.001.0292

172 BARAN Simon Charleville J1 15 14 0 59.6125 46.08.001.0300

2 BENOIST Tom Rouen VC 76 J1 15 16 1 1.2426 49.76.016.0471

142 DE BONA Anthony Argenteuil J1 15 16 1 1.5927 48.95.708.0490

23 DE DONCKER Léo Cambrais J1 15 20 1 5.9328 47.59.035.0275

185 PERROT Leopold auber 93 J1 15 23 1 8.5329 48.93.505.0645

1 MORISOT Paul alexandre Rouen VC 76 J1 15 29 1 14.6530 49.76.016.0478

173 RANVE Hugo Charleville J1 15 33 1 18.7631 46.08.001.0082

153 TRUFFAUT Baptiste Tourlaville J1 15 36 1 21.6732 49.50.010.0445

31 PICHON Bastien ABBEVILLE J1 15 37 1 22.3833 47.80.001.0020

14 VAN DEEK THIS NED J1 15 50 1 35.4434 100.228.578.30

133 MACE Marius Team94 J1 15 51 1 36.9935 48.94.601.0222

82 CAPELLE Alex Bricquebec J1 15 54 1 39.3136 49.50.217.0103

93 DELHOMME Baptiste CACIEN J1 15 54 1 39.7737 44.45.261.0402

134 PLOUHINEC Arthur Team94 J1 15 55 1 40.3438 48.94.601.0224

96 ROULLEAU Adrien CACIEN J1 15 55 1 40.8739 44.45.261.0065

63 CUMONT Hans FEUILLIE J1 15 57 1 42.3740 49.76.461.0031

85 REGNAULT Nathan Bricquebec J1 15 57 1 42.9541 49.50.217.0364

126 TRICOT Corentin METRO J1 15 58 1 43.9042 48.75.024.0303

166 GOFFART Jordi CHEVIGNY J1 15 59 1 44.8843 100.499.686.23

62 LECLERC Mathias FEUILLIE J1 16 1 1 46.4644 49.76.461.0030

83 LEBATARD Paul Bricquebec J1 16 2 1 47.4245 49.50.217.0172

30/05/2019 17:30:32 1/2

Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 54 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS  ( Junior1) : CLM   (Suite)
OISE JUNIOR

Sacy le Grand
AC Margny les Compiègne 30/05/2019

Bonif

1.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

131 DO VALE Thomas Team94 J1 16 3 1 48.2046 48.94.601.0220

111 HRAPLAK Louis Nogent J1 16 3 1 48.4647 47.60.037.0506

174 RUMAN Fabian Charleville J1 16 14 1 59.9348 46.08.001.0298

136 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi Team94 J1 16 18 2 3.2049 48.94.601.0203

176 LHOTTE Thibaud Charleville J1 16 22 2 7.2850 47.60.216.0161

41 NABOR Louis BOU J1 16 22 2 7.5351 47.62.029.0110

51 FRANCOIS Aymeric 3CTEAM J1 16 36 2 21.5852 47.59.169.0012

35 FIEVEZ Pierre ABBEVILLE J1 16 43 2 28.8353 47.80.001.0107

81 ADAM Guillaume Bricquebec J1 16 44 2 29.0154 49.50.217.0108

30/05/2019 17:30:32 2/2

Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 54 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Hors délais : 0



OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne 30/05/2019

CLASSEMENT AU TEMPS  (Junior1) : Ligne

Sacy le Grand>Sacy Le Grand
109,7 km 39,907 kmh

Bonif

1.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY J1 2 44 561 100.490.235.78

181 VERLOO Rémi auber 93 J1 2 45 10 0 142 48.93.505.0610

172 BARAN Simon Charleville J1 2 45 10 0 143 46.08.001.0300

4 LEPOITTEVIN DUBOST Joris Rouen VC 76 J1 2 45 30 0 344 49.76.016.0468

103 CORDENOS Clément Quentin J1 2 45 37 0 415 47.02.199.0217

25 TRIOUX Martin Cambrais J1 2 45 37 0 416 47.59.035.0268

143 MORVAN Thomas Argenteuil J1 2 45 37 0 417 48.95.708.0210

144 OLLIVIER Clément Argenteuil J1 2 45 37 0 418 48.95.708.0211

162 SWERTS Jelle CHEVIGNY J1 2 45 37 0 419 100.650.095.82

2 BENOIST Tom Rouen VC 76 J1 2 45 37 0 4110 49.76.016.0471

171 AMBERT FRANCOIS Nicolas Charleville J1 2 45 37 0 4111 46.08.001.0292

186 GUDESTE Romain auber 93 J1 2 45 37 0 4112 48.93.505.0194

185 PERROT Leopold auber 93 J1 2 45 37 0 4113 48.93.505.0645

192 LECLERCQ Clément OGS J1 2 45 37 0 4114 47.59.058.0407

101 BETHENCOURT Mathieu Quentin J1 2 45 37 0 4115 47.02.199.0215

142 DE BONA Anthony Argenteuil J1 2 45 37 0 4116 48.95.708.0490

132 DUC Maxence Team94 J1 2 45 37 0 4117 48.94.601.0221

72 BAUDUIN Antoine Villeneuve J1 2 47 10 2 1418 47.02.063.0542

93 DELHOMME Baptiste CACIEN J1 2 47 25 2 2919 44.45.261.0402

126 TRICOT Corentin METRO J1 2 47 25 2 2920 48.75.024.0303

105 FRANCOME Alexandre St Quentin Am J1 2 47 28 2 3221 47.02.199.0192

134 PLOUHINEC Arthur Team94 J1 2 47 46 2 5022 48.94.601.0224

81 ADAM Guillaume Bricquebec J1 2 47 51 2 5523 49.50.217.0108

96 ROULLEAU Adrien CACIEN J1 2 48 46 3 5024 44.45.261.0065

174 RUMAN Fabian Charleville J1 2 49 13 4 1725 46.08.001.0298

31 PICHON Bastien ABBEVILLE J1 2 49 13 4 1726 47.80.001.0020

24 MOPTY Baptiste Cambrais J1 2 49 13 4 1727 47.59.035.0269

125 SUZZONI Clément METRO J1 2 52 55 7 5928 48.75.024.0127

166 GOFFART Jordi CHEVIGNY J1 2 53 44 8 4829 100.499.686.23

14 VAN DEEK THIS NED J1 3 00 27 15 3130 100.228.578.30

111 HRAPLAK Louis Nogent J1 3 04 27 19 3131 47.60.037.0506

94 LAMERANT Raphael CACIEN J1 3 04 27 19 3132 44.45.261.0138

173 RANVE Hugo Charleville J1 3 04 27 19 3133 46.08.001.0082

63 CUMONT Hans FEUILLIE J1 3 04 27 19 3134 49.76.461.0031

12 VAN LOHUIZEN Stijn NED J1 3 04 42 19 4635 100.583.321.44

22 SERON Matéo Cambrais J1 3 05 53 20 5736 47.59.035.0273

155 JOSSET Thibaut Tourlaville C J1 3 05 53 20 5737 49.50.010.0095

154 BRAMOULLE Benjamin Tourlaville J1 3 05 56 21 038 49.50.010.0116

133 MACE Marius Team94 J1 3 07 11 22 1539 48.94.601.0222

82 CAPELLE Alex Bricquebec J1 3 07 17 22 2140 49.50.217.0103

85 REGNAULT Nathan Bricquebec J1 3 07 17 22 2141 49.50.217.0364

1 MORISOT Paul alexandre Rouen VC 76 J1 Ab-Ncla/DNF49.76.016.0478

23 DE DONCKER Léo Cambrais J1 Ab-Ncla/DNF47.59.035.0275

35 FIEVEZ Pierre ABBEVILLE J1 Ab-Ncla/DNF47.80.001.0107

41 NABOR Louis BOU J1 Ab-Ncla/DNF47.62.029.0110

30/05/2019 22:47:34 1/2

Abandons/DNF : 13Partants/Runners : 54 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS  ( Junior1) : Ligne   (Suite)
OISE JUNIOR

Sacy le Grand>Sacy Le Grand
AC Margny les Compiègne 30/05/2019

Bonif

1.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

43 LEPRETRE Paul BOU J1 Ab-Ncla/DNF47.62.029.0080

51 FRANCOIS Aymeric 3CTEAM J1 Ab-Ncla/DNF47.59.169.0012

62 LECLERC Mathias FEUILLIE J1 Ab-Ncla/DNF49.76.461.0030

83 LEBATARD Paul Bricquebec J1 Ab-Ncla/DNF49.50.217.0172

116 ENGELS Edgar Nogent J1 Ab-Ncla/DNF47.60.037.0530

131 DO VALE Thomas Team94 J1 Ab-Ncla/DNF48.94.601.0220

136 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi Team94 J1 Ab-Ncla/DNF48.94.601.0203

153 TRUFFAUT Baptiste Tourlaville J1 Ab-Ncla/DNF49.50.010.0445

176 LHOTTE Thibaud Charleville J1 Ab-Ncla/DNF47.60.216.0161

30/05/2019 22:47:35 2/2

Abandons/DNF : 13Partants/Runners : 54 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Hors délais : 0



OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne

30/05/2019

120,6 km 40,241 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Junior1 : Ligne

Sacy le Grand>Sacy Le Grand

Nat.

40,458 kmhÉpreuve:Général:1.14

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY J1 2 59 491 BEL100.490.235.78

181 VERLOO Rémi auber 93 J1 2 59 52 0 032 FRA48.93.505.0610

192 LECLERCQ Clément OGS J1 3 00 01 0 123 FRA47.59.058.0407

101 BETHENCOURT Mathieu Quentin J1 3 00 01 0 124 FRA47.02.199.0215

4 LEPOITTEVIN DUBOST Joris Rouen VC 76 J1 3 00 07 0 185 FRA49.76.016.0468

132 DUC Maxence Team94 J1 3 00 15 0 266 FRA48.94.601.0221

143 MORVAN Thomas Argenteuil J1 3 00 20 0 317 FRA48.95.708.0210

172 BARAN Simon Charleville J1 3 00 24 0 358 FRA46.08.001.0300

162 SWERTS Jelle CHEVIGNY J1 3 00 31 0 429 BEL100.650.095.82

103 CORDENOS Clément Quentin J1 3 00 37 0 4810 FRA47.02.199.0217

144 OLLIVIER Clément Argenteuil J1 3 00 38 0 4911 FRA48.95.708.0211

25 TRIOUX Martin Cambrais J1 3 00 47 0 5812 FRA47.59.035.0268

186 GUDESTE Romain auber 93 J1 3 00 48 0 5913 FRA48.93.505.0194

171 AMBERT FRANCOIS Nicolas Charleville J1 3 00 51 1 0214 FRA46.08.001.0292

2 BENOIST Tom Rouen VC 76 J1 3 00 53 1 0415 FRA49.76.016.0471

142 DE BONA Anthony Argenteuil J1 3 00 53 1 0416 FRA48.95.708.0490

185 PERROT Leopold auber 93 J1 3 01 00 1 1117 FRA48.93.505.0645

72 BAUDUIN Antoine Villeneuve J1 3 02 06 2 1718 FRA47.02.063.0542

105 FRANCOME Alexandre St Quentin Am J1 3 02 23 2 3419 FRA47.02.199.0192

93 DELHOMME Baptiste CACIEN J1 3 03 19 3 3020 FRA44.45.261.0402

126 TRICOT Corentin METRO J1 3 03 23 3 3421 FRA48.75.024.0303

134 PLOUHINEC Arthur Team94 J1 3 03 41 3 5222 FRA48.94.601.0224

24 MOPTY Baptiste Cambrais J1 3 04 03 4 1423 FRA47.59.035.0269

81 ADAM Guillaume Bricquebec J1 3 04 35 4 4624 FRA49.50.217.0108

96 ROULLEAU Adrien CACIEN J1 3 04 41 4 5225 FRA44.45.261.0065

31 PICHON Bastien ABBEVILLE J1 3 04 50 5 0126 FRA47.80.001.0020

174 RUMAN Fabian Charleville J1 3 05 27 5 3827 FRA46.08.001.0298

125 SUZZONI Clément METRO J1 3 07 19 7 3028 FRA48.75.024.0127

166 GOFFART Jordi CHEVIGNY J1 3 09 43 9 5429 BEL100.499.686.23

14 VAN DEEK THIS NED J1 3 16 17 16 2830 NED100.228.578.30

12 VAN LOHUIZEN Stijn NED J1 3 19 17 19 2831 NED100.583.321.44

94 LAMERANT Raphael CACIEN J1 3 19 35 19 4632 FRA44.45.261.0138

173 RANVE Hugo Charleville J1 3 20 00 20 1133 FRA46.08.001.0082

155 JOSSET Thibaut Tourlaville C J1 3 20 08 20 1934 FRA49.50.010.0095

63 CUMONT Hans FEUILLIE J1 3 20 24 20 3535 FRA49.76.461.0031

111 HRAPLAK Louis Nogent J1 3 20 30 20 4136 FRA47.60.037.0506

154 BRAMOULLE Benjamin Tourlaville J1 3 20 47 20 5837 FRA49.50.010.0116

22 SERON Matéo Cambrais J1 3 20 59 21 1038 FRA47.59.035.0273

133 MACE Marius Team94 J1 3 23 02 23 1339 FRA48.94.601.0222

82 CAPELLE Alex Bricquebec J1 3 23 11 23 2240 FRA49.50.217.0103

85 REGNAULT Nathan Bricquebec J1 3 23 14 23 2541 FRA49.50.217.0364

30/05/2019 22:47:54 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish



OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne 30/05/2019

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Ligne

Sacy le Grand>Sacy Le Grand
1.14

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL FINAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

O grand synthes 8 59 301 1 1

 st Michel auber 93 8 59 33 0 032 1 1

CC CHEVIGNY. 8 59 59 0 293 1 1

CC Villeneuve Soissons Aisne 9 00 44 1 144 1 1

CC NOGENT / OISE 9 00 48 1 185 1 1

VC AMATEUR ST QUENTIN 9 01 03 1 336 1 1

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 9 01 08 1 387 1 1

VS CACIEN 9 03 01 3 318 1

US METRO TRANSPORTS 9 03 24 3 549 1 1

Cambrais 9 05 18 5 4810

SC BOULONNAIS/CL BARLIN 9 05 50 6 2011

UVC CHARLEVILLE-OISE 9 06 01 6 3112 1

EC Abbevilloise 9 08 24 8 5413

Rouen VC 76 9 08 45 9 1514

PAYS BASSUD GASL 9 15 55 16 2515 1

TEAM 94 CYCLING 9 26 48 27 1816

AS TOURLAVILLE CYCLISME 9 28 57 29 2717 1

LA FEUILLIE CYCLISTE 9 32 04 32 3418

UC Bricquebec 9 50 18 50 4819

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

 st Michel auber 93 178 15 301 (181  184  183) 2

CC CHEVIGNY. 348 15 43 0 132 (163  165  162) 1

O grand synthes 348 15 57 0 273 (193  191  195) 3

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 558 16 51 1 214 (141  143  144) 14

VC AMATEUR ST QUENTIN 648 16 51 1 215 (103  102  101) 11

CC NOGENT / OISE 808 16 51 1 216 (114  113  112) 18

CC Villeneuve Soissons Aisne 838 16 51 1 217 (71  76  73) 15

VS CACIEN 1078 18 39 3 098 (91  95  93) 21

US METRO TRANSPORTS 998 19 45 4 159 (122  121  123) 5

UVC CHARLEVILLE-OISE 988 20 00 4 3010 (172  171  174) 6

Cambrais 1198 20 27 4 5711 (25  26  24) 13

SC BOULONNAIS/CL BARLIN 1278 20 30 5 0012 (46  44  42) 17

EC Abbevilloise 1478 22 15 6 4513 (33  36  31) 32

Rouen VC 76 1028 24 00 8 3014 (4  2  5) 10

PAYS BASSUD GASL 1288 31 41 16 1115 (11  16  14) 20

TEAM 94 CYCLING 1838 40 34 25 0416 (132  134  133) 42

AS TOURLAVILLE CYCLISME 1928 45 56 30 2617 (151  156  155) 44

LA FEUILLIE CYCLISTE 2048 47 11 31 4118 (66  64  63) 56

UC Bricquebec 2289 02 25 46 5519 (81  82  85) 59
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OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne 30/05/2019

CLASSEMENT  Mont : Ligne

Sacy le Grand>Sacy Le Grand
1.14

Le Clos Harle Points1 3 C.

121 AUFFRET Ronan METRO 61

182 DISCONTIGNY Florian auber 93 42

74 LALEU Timothée Villeneuve 23

Catenoy Points2 3 C.

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY 61

121 AUFFRET Ronan METRO 42

125 SUZZONI Clément METRO 23

Lamecourt Points3 9 C.

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY 31

191 SENICOURT Kylian OGS 22

124 MIOMANDRE Estéban METRO 13

Remecourt Points4 9 C.

191 SENICOURT Kylian OGS 31

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY 22

74 LALEU Timothée Villeneuve 13

Mainbeville Points5 9 C.

121 AUFFRET Ronan METRO 31

191 SENICOURT Kylian OGS 22

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY 13

Mogneville Points6 3 C.

191 SENICOURT Kylian OGS 61

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY 42

121 AUFFRET Ronan METRO 23

Demi Lune Points7 3 C.

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY 61

191 SENICOURT Kylian OGS 42

181 VERLOO Rémi auber 93 23

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL FINAL
HCÉtape

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY 221 BEL 2 3100.490.235.78 22

191 SENICOURT Kylian OGS 172 FRA 1 1847.59.058.0371 17

121 AUFFRET Ronan METRO 153 FRA 1 4448.75.024.0258 15

182 DISCONTIGNY Florian auber 93 44 FRA 2348.93.505.0557 4

181 VERLOO Rémi auber 93 25 FRA 548.93.505.0610 2

125 SUZZONI Clément METRO 26 FRA 6648.75.024.0127 2

124 MIOMANDRE Estéban METRO 17 FRA 5948.75.024.0135 1

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. 1C 2C 3C 4C Cl Éta

ÉTAPE
HC

163 DE LIE Arnaud CHEVIGNY 221 BEL 2 1100.490.235.78

191 SENICOURT Kylian OGS 172 FRA 1 447.59.058.0371

121 AUFFRET Ronan METRO 153 FRA 1 4648.75.024.0258

182 DISCONTIGNY Florian auber 93 44 FRA 1248.93.505.0557

181 VERLOO Rémi auber 93 25 FRA 248.93.505.0610

125 SUZZONI Clément METRO 26 FRA 6848.75.024.0127

124 MIOMANDRE Estéban METRO 17 FRA 6248.75.024.0135
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OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne 30/05/2019

COMMUNIQUÉ : Ligne
Sacy le Grand>Sacy Le Grand

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

R10,1 Ravitaillement et comportement d'un directeur sportif et d'un courreur poratnt atteinte a l'image du 
cyclisme,   
156  LECROSNIER  Lucas  Tourlaville    49500100277     =>60€
Directeur sportif de l'équipe AS TOURLAVILLE CYCLISME lecrosnier frederic  10002169851  =>60€

65  BEQUET  Marc  FEUILLIE    49764610115   =>60€
Directeur sportif de l'équipe LA FEUILLIE CYCLISTE CUMONT Gaylor  10004441873  =>60€

R6 comportement dangereux de responsable d'équipe   
Directeur sportif de l'équipe Rouen VC 76 JADAS Philippe 10055417191    =>40€
 Directeur sportif de l'équipe UVC CHARLEVILLE-OISE Gabriel Frederic  10001100326   =>40€

R20 Concurrent tentent de se faire classer à l'arrivée sans avoir accompli la totalité du parcours   62  LECLERC  
Mathias  FEUILLIE    49764610030  =>65€ + Mise hors course
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OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne 30/05/2019

COMMUNIQUÉ : CLM
Sacy le Grand

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

  Article R7 Non Respect des instructions des arbitres 
 123  LUIS  Matéo  METRO    48750240026  =>45€ d'amende
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OISE JUNIOR

AC Margny les Compiègne 30/05/2019

COMMUNIQUÉ MÉDICAL: Ligne
Sacy le Grand>Sacy Le Grand

15h22 Chute   
6  OSSART  David  Rouen VC 76    49760160439     
64  SAVALLE  Théo  FEUILLIE    49764610101   
63  CUMONT  Hans  FEUILLIE    49764610031     
26  DELVART  Théo  Cambrais    47590350255     
31  PICHON  Bastien  ABBEVILLE    47800010020  

16h35   Erosion cutane coude et genou 
113  BAUWENS  Théo  Nogent    47600370560  

le service medical
DR Mercier
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